Autoria:

CAMILA VALADÃO

Ementa:

A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art. 67, § 2º da
Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 227 do Regimento Interno desta Casa
(Resolução nº 2.060, de 14 de setembro de 2021), requer seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, o requerimento de informações relativas a demissão de professores
contratados através da Ensina Brasil.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

17058/2022 17468/2022 28/12/2022 16:19:59 28/12/2022 16:08:51

Tipo Número

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO 284/2022

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200340038003800310033003A004300, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.